
Castel San Pietro 26 27 Agosto Superveteran - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 14 PIUNTI A. - Honda 19:34.817
Tempo Gara

1 2:00.677 15:28:30.427

2 1:55.208 15:30:25.635

3 1:55.931 15:32:21.566

4 1:56.033 15:34:17.599

5 1:58.010 15:36:15.609

6 1:58.303 15:38:13.912

7 1:57.785 15:40:11.697

8 1:58.340 15:42:10.037

9 1:57.388 15:44:07.425

10 1:57.142 15:46:04.567

 Po. 2 - # 771 BARTOLINI V. - Yamaha + 06.270
Diff. Primo

1 2:07.015 15:28:36.765

2 1:58.744 15:30:35.509

3 1:57.586 15:32:33.095

4 1:55.873 15:34:28.968

5 1:56.884 15:36:25.852

6 1:56.223 15:38:22.075

7 1:56.488 15:40:18.563

8 1:57.043 15:42:15.606

9 1:56.759 15:44:12.365

10 1:58.472 15:46:10.837

 Po. 3 - # 44 GOFFREDI A. - Kawasaki + 41.524
Diff. Primo

1 2:10.811 15:28:40.561

2 2:01.695 15:30:42.256

3 1:59.475 15:32:41.731

4 2:01.336 15:34:43.067

5 1:57.855 15:36:40.922

6 1:58.676 15:38:39.598

7 1:59.359 15:40:38.957

8 2:00.950 15:42:39.907

9 2:01.492 15:44:41.399

10 2:04.692 15:46:46.091

 Po. 4 - # 661 PAMPURI P. - Husqvarna + 46.986
Diff. Primo

1 2:00.292 15:28:30.042

2 2:00.097 15:30:30.139

3 2:00.643 15:32:30.782

4 2:02.958 15:34:33.740

5 2:03.027 15:36:36.767

6 2:01.811 15:38:38.578

7 2:03.015 15:40:41.593

8 2:01.384 15:42:42.977

9 2:03.082 15:44:46.059

10 2:05.494 15:46:51.553

 Po. 5 - # 179 CATALANO P. - Honda + 49.329
Diff. Primo

1 2:07.442 15:28:37.192

2 2:02.255 15:30:39.447

3 2:00.729 15:32:40.176

4 2:00.159 15:34:40.335

5 2:01.927 15:36:42.262

6 2:02.070 15:38:44.332

7 2:01.568 15:40:45.900

8 2:03.081 15:42:48.981

9 2:02.584 15:44:51.565

10 2:02.331 15:46:53.896

 Po. 6 - # 40 ANNIBALDI G. - Honda + 49.974
Diff. Primo

1 2:10.163 15:28:39.913

2 2:04.326 15:30:44.239

3 2:01.320 15:32:45.559

4 2:01.042 15:34:46.601

5 2:00.655 15:36:47.256

6 2:00.686 15:38:47.942

7 2:01.589 15:40:49.531

8 2:04.557 15:42:54.088

9 2:00.745 15:44:54.833

10 1:59.708 15:46:54.541

 Po. 7 - # 89 CANELLA G. - Honda + 54.013
Diff. Primo

1 2:04.499 15:28:34.249

2 2:04.215 15:30:38.464

3 2:02.825 15:32:41.289

4 2:02.470 15:34:43.759

5 2:02.032 15:36:45.791

6 2:01.283 15:38:47.074

7 2:01.590 15:40:48.664

8 2:03.693 15:42:52.357

9 2:04.371 15:44:56.728

10 2:01.852 15:46:58.580

 Po. 8 - # 5 BENNATI F. - Honda + 54.535
Diff. Primo

1 2:01.701 15:28:31.451

2 2:01.851 15:30:33.302

3 2:02.491 15:32:35.793

4 2:03.412 15:34:39.205

5 2:01.371 15:36:40.576

6 2:02.981 15:38:43.557

7 2:04.756 15:40:48.313

8 2:05.167 15:42:53.480

9 2:03.792 15:44:57.272

10 2:01.830 15:46:59.102

 Po. 9 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki + 1:01.188
Diff. Primo

1 2:08.507 15:28:38.257

2 2:02.115 15:30:40.372

3 2:02.073 15:32:42.445

4 2:02.097 15:34:44.542

5 2:03.399 15:36:47.941

6 2:01.677 15:38:49.618

7 2:02.171 15:40:51.789

8 2:04.090 15:42:55.879

9 2:02.297 15:44:58.176

10 2:07.579 15:47:05.755

Fastest lap: 1:55.208 
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Castel San Pietro 26 27 Agosto Superveteran - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 331 SALLICATI C. - Honda + 1:14.287
Diff. Primo

1 2:09.543 15:28:39.293

2 2:04.427 15:30:43.720

3 2:01.303 15:32:45.023

4 2:02.541 15:34:47.564

5 2:03.363 15:36:50.927

6 2:01.968 15:38:52.895

7 2:02.878 15:40:55.773

8 2:04.689 15:43:00.462

9 2:06.523 15:45:06.985

10 2:11.869 15:47:18.854

 Po. 11 - # 51 PATERNI M. - KTM + 1:19.588
Diff. Primo

1 2:06.806 15:28:36.556

2 2:07.476 15:30:44.032

3 2:05.444 15:32:49.476

4 2:03.840 15:34:53.316

5 2:05.153 15:36:58.469

6 2:04.408 15:39:02.877

7 2:04.827 15:41:07.704

8 2:06.433 15:43:14.137

9 2:05.354 15:45:19.491

10 2:04.664 15:47:24.155

 Po. 12 - # 42 VAGADORE M. - Kawasaki + 1:20.352
Diff. Primo

1 2:12.737 15:28:42.487

2 2:05.068 15:30:47.555

3 2:04.407 15:32:51.962

4 2:04.098 15:34:56.060

5 2:03.717 15:36:59.777

6 2:05.156 15:39:04.933

7 2:04.996 15:41:09.929

8 2:05.855 15:43:15.784

9 2:05.483 15:45:21.267

10 2:03.652 15:47:24.919

 Po. 13 - # 272 KOLLERITSCH C. - KTM + 1:27.569
Diff. Primo

1 2:08.076 15:28:37.826

2 1:59.999 15:30:37.825

3 2:02.135 15:32:39.960

4 2:02.902 15:34:42.862

5 2:07.372 15:36:50.234

6 2:07.736 15:38:57.970

7 2:06.861 15:41:04.831

8 2:08.367 15:43:13.198

9 2:09.102 15:45:22.300

10 2:09.836 15:47:32.136

 Po. 14 - # 55 LANTSCHNER N. - Yamaha + 1:31.356
Diff. Primo

1 2:12.346 15:28:42.096

2 2:04.716 15:30:46.812

3 2:06.059 15:32:52.871

4 2:04.791 15:34:57.662

5 2:03.472 15:37:01.134

6 2:05.162 15:39:06.296

7 2:06.240 15:41:12.536

8 2:05.956 15:43:18.492

9 2:08.981 15:45:27.473

10 2:08.450 15:47:35.923

 Po. 15 - # 350 CAROSI E. - Yamaha + 1:42.428
Diff. Primo

1 2:13.792 15:28:43.542

2 2:06.452 15:30:49.994

3 2:03.957 15:32:53.951

4 2:06.849 15:35:00.800

5 2:05.951 15:37:06.751

6 2:07.820 15:39:14.571

7 2:06.747 15:41:21.318

8 2:08.425 15:43:29.743

9 2:08.171 15:45:37.914

10 2:09.081 15:47:46.995

 Po. 16 - # 115 TONONI L. - Honda + 1:47.633
Diff. Primo

1 2:19.986 15:28:49.736

2 2:08.575 15:30:58.311

3 2:05.186 15:33:03.497

4 2:08.153 15:35:11.650

5 2:06.542 15:37:18.192

6 2:06.599 15:39:24.791

7 2:06.360 15:41:31.151

8 2:07.073 15:43:38.224

9 2:06.686 15:45:44.910

10 2:07.290 15:47:52.200

 Po. 17 - # 12 CARDELLI A. - Honda + 2:01.429
Diff. Primo

1 2:20.658 15:28:50.408

2 2:09.164 15:30:59.572

3 2:04.499 15:33:04.071

4 2:06.509 15:35:10.580

5 2:05.957 15:37:16.537

6 2:07.551 15:39:24.088

7 2:08.206 15:41:32.294

8 2:12.993 15:43:45.287

9 2:10.113 15:45:55.400

10 2:10.596 15:48:05.996

 Po. 18 - # 761 BORTOLOTTI S. - KTM + 2:08.141
Diff. Primo

1 2:22.678 15:28:52.428

2 2:10.866 15:31:03.294

3 2:07.419 15:33:10.713

4 2:08.908 15:35:19.621

5 2:05.993 15:37:25.614

6 2:06.981 15:39:32.595

7 2:08.479 15:41:41.074

8 2:10.950 15:43:52.024

9 2:11.202 15:46:03.226

10 2:09.482 15:48:12.708

Fastest lap: 1:55.208 
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Castel San Pietro 26 27 Agosto Superveteran - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 490 FONTANA R. - KTM + 2:14.699
Diff. Primo

1 2:21.900 15:28:51.650

2 2:11.690 15:31:03.340

3 2:09.604 15:33:12.944

4 2:08.152 15:35:21.096

5 2:07.698 15:37:28.794

6 2:07.743 15:39:36.537

7 2:07.499 15:41:44.036

8 2:09.839 15:43:53.875

9 2:10.151 15:46:04.026

10 2:15.240 15:48:19.266

 Po. 20 - # 8 IACOPINI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.805 15:28:54.555

2 2:12.429 15:31:06.984

3 2:10.694 15:33:17.678

4 2:07.914 15:35:25.592

5 2:07.975 15:37:33.567

6 2:08.163 15:39:41.730

7 2:08.051 15:41:49.781

8 2:09.909 15:43:59.690

9 2:13.537 15:46:13.227

 Po. 21 - # 296 BIAGIOLI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.411 15:28:54.161

2 2:09.704 15:31:03.865

3 2:12.764 15:33:16.629

4 2:08.314 15:35:24.943

5 2:07.712 15:37:32.655

6 2:09.138 15:39:41.793

7 2:11.424 15:41:53.217

8 2:08.592 15:44:01.809

9 2:12.695 15:46:14.504

 Po. 22 - # 228 SCHWARZ K. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.127 15:28:50.877

2 2:10.790 15:31:01.667

3 2:08.224 15:33:09.891

4 2:09.251 15:35:19.142

5 2:11.124 15:37:30.266

6 2:11.009 15:39:41.275

7 2:11.453 15:41:52.728

8 2:16.673 15:44:09.401

9 2:12.503 15:46:21.904

 Po. 23 - # 62 MEROLI R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.631 15:28:58.381

2 2:10.749 15:31:09.130

3 2:10.399 15:33:19.529

4 2:09.129 15:35:28.658

5 2:10.239 15:37:38.897

6 2:10.595 15:39:49.492

7 2:11.405 15:42:00.897

8 2:10.045 15:44:10.942

9 2:11.669 15:46:22.611

 Po. 24 - # 151 TOMELLINI F. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.517 15:28:55.267

2 2:11.153 15:31:06.420

3 2:09.770 15:33:16.190

4 2:08.038 15:35:24.228

5 2:12.214 15:37:36.442

6 2:12.271 15:39:48.713

7 2:17.058 15:42:05.771

8 2:18.429 15:44:24.200

9 2:12.688 15:46:36.888

 Po. 25 - # 734 MOMETTI G. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.139 15:28:53.889

2 2:14.517 15:31:08.406

3 2:12.913 15:33:21.319

4 2:12.829 15:35:34.148

5 2:11.388 15:37:45.536

6 2:12.429 15:39:57.965

7 2:14.371 15:42:12.336

8 2:13.300 15:44:25.636

9 2:14.913 15:46:40.549

 Po. 26 - # 177 FALLARINI F. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.411 15:28:59.161

2 2:13.894 15:31:13.055

3 2:14.387 15:33:27.442

4 2:12.796 15:35:40.238

5 2:13.057 15:37:53.295

6 2:13.487 15:40:06.782

7 2:15.544 15:42:22.326

8 2:16.521 15:44:38.847

9 2:16.791 15:46:55.638

 Po. 27 - # 56 FUMAGALLI B. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.695 15:29:00.445

2 2:13.779 15:31:14.224

3 2:12.437 15:33:26.661

4 2:13.229 15:35:39.890

5 2:15.026 15:37:54.916

6 2:15.144 15:40:10.060

7 2:16.069 15:42:26.129

8 2:17.586 15:44:43.715

9 2:21.524 15:47:05.239

Fastest lap: 1:55.208 
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Castel San Pietro 26 27 Agosto Superveteran - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 210 PAPETTI F. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.991 15:28:57.741

2 2:14.984 15:31:12.725

3 2:16.742 15:33:29.467

4 2:14.687 15:35:44.154

5 2:13.831 15:37:57.985

6 2:17.585 15:40:15.570

7 2:20.278 15:42:35.848

8 2:19.815 15:44:55.663

9 2:18.103 15:47:13.766

 Po. 29 - # 166 GAMBA M. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.107 15:29:02.857

2 2:14.203 15:31:17.060

3 2:14.053 15:33:31.113

4 2:14.504 15:35:45.617

5 2:14.675 15:38:00.292

6 2:19.805 15:40:20.097

7 2:17.702 15:42:37.799

8 2:18.922 15:44:56.721

9 2:18.704 15:47:15.425

 Po. 30 - # 195 MARTONE C. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.933 15:29:04.683

2 2:17.593 15:31:22.276

3 2:17.038 15:33:39.314

4 2:15.708 15:35:55.022

5 2:20.041 15:38:15.063

6 2:19.628 15:40:34.691

7 2:21.227 15:42:55.918

8 2:21.872 15:45:17.790

9 2:20.931 15:47:38.721

 Po. 31 - # 92 CLEMENTI W. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.141 15:28:48.891

2 2:13.697 15:31:02.588

3 2:17.745 15:33:20.333

4 2:16.070 15:35:36.403

5 2:16.202 15:37:52.605

6 2:16.248 15:40:08.853

7 2:33.100 15:42:41.953

8 2:30.892 15:45:12.845

9 2:32.851 15:47:45.696

 Po. 32 - # 169 ARMANI L. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.634 15:29:06.384

2 2:17.819 15:31:24.203

3 2:18.781 15:33:42.984

4 2:18.074 15:36:01.058

5 2:20.828 15:38:21.886

6 2:18.300 15:40:40.186

7 2:25.037 15:43:05.223

8 2:24.436 15:45:29.659

9 2:21.723 15:47:51.382

 Po. 33 - # 227 DE ANGELIS S. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.440 15:28:56.190

2 2:13.984 15:31:10.174

3 2:11.918 15:33:22.092

4 2:15.381 15:35:37.473

5 2:29.423 15:38:06.896

6 2:37.954 15:40:44.850

7 2:40.770 15:43:25.620

8 2:32.031 15:45:57.651

9 2:42.065 15:48:39.716

 Po. 34 - # 75 SAIANI S. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:41.438 15:29:11.188

2 2:25.113 15:31:36.301

3 2:22.294 15:33:58.595

4 2:22.869 15:36:21.464

5 2:25.805 15:38:47.269

6 2:29.080 15:41:16.349

7 2:27.095 15:43:43.444

8 2:29.825 15:46:13.269

 Po. 35 - # 754 BONDANINI V. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:32.326 15:29:02.076

2 2:19.350 15:31:21.426

3 2:19.305 15:33:40.731

4 2:18.823 15:35:59.554

5 2:24.422 15:38:23.976

6 2:27.709 15:40:51.685

7 2:38.842 15:43:30.527

8 2:46.666 15:46:17.193

 Po. 36 - # 224 GRANDI G. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:41.650 15:29:11.400

2 2:20.034 15:31:31.434

3 2:20.217 15:33:51.651

4 2:22.302 15:36:13.953

5 2:29.220 15:38:43.173

6 2:37.281 15:41:20.454

7 2:30.466 15:43:50.920

8 2:41.735 15:46:32.655

 Po. 37 - # 126 FALSER H. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:38.926 15:29:08.676

2 2:22.415 15:31:31.091

3 2:24.078 15:33:55.169

4 2:25.430 15:36:20.599

5 2:20.941 15:38:41.540

6 2:25.416 15:41:06.956

7 3:23.195 15:44:30.151

8 2:33.428 15:47:03.579

Fastest lap: 1:55.208 
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Castel San Pietro 26 27 Agosto Superveteran - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 38 - # 19 BERTOLI C. - Yamaha + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:16.406 15:28:46.156

2 2:04.435 15:30:50.591

3 2:06.432 15:32:57.023

4 2:34.935 15:35:31.958

 Po. 39 - # 414 PETRANGELI S. - Honda + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:46.120 15:29:15.870

2 2:27.919 15:31:43.789

3 2:29.243 15:34:13.032

4 2:49.453 15:37:02.485

Fastest lap: 1:55.208 
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